MUNICÍPIO DE SÃO BERNARDO DO CAMPO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

ERRATA

ERRATA referente à publicação BOLSA DE ESTUDO – EDUCAÇÃO ESPECIAL - O Serviço de

Bolsa de Estudo e Auxílios faz saber que, em cumprimento das Leis Municipais nºs 4753/1999 e

5556/2006 e Decreto Municipal 15.677, de 15 de Agosto de 2006, apresenta o resultado FINAL da

renovação da Bolsa de Estudo da Educação Especial para o ano letivo de 2020, publicada no jornal

Notícias do Município - Edição 2093 de 22/11/2019 – Páginas 23 e 24.

Onde se lê:

Bolsas de estudo canceladas, por não ter solicitado a renovação para o ano letivo de 2020 no

prazo regulamentar:

Nº BE. Nº NOME

5 756 THAISE CARDOSO NASCIMENTO

6 812 JULIANE ARAUJO MARQUES RODRIGUES

Leia-se:

Bolsas de estudo canceladas, por não ter solicitado a renovação para o ano letivo de 2020 no

prazo regulamentar:

Nº BE. Nº NOME

5 756 THAIS CARDOSO NASCIMENTO

6 812 JULIANA ARAUJO MARQUES RODRIGUES

São Bernardo do Campo, 29 de novembro de 2019.

MAURÍCIO LOPES ANTONIO

Departamento de Apoio à Educação

Diretor

SÍLVIA DE ARAÚJO DONNINI
Secretária de Educação

DBF\dbf